CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi :  Sở Giáo dục và Đào tạo:

                    Ban Giám hiệu trường:

                    Ban Giám hiệu trường THCS, THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

Tôi tên:  ...............................................

Là Phụ huynh của học sinh:

Sinh ngày:
Tại:

Đã(đang) học lớp:
Năm học:

Tại trường:

Xếp loại học lực:
Xếp loại hạnh kiểm:

Nay tôi làm đơn này xin chuyển trường cho..............(con, cháu, em) tôi đến trường THCS, THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm.

Để theo học lớp:
Năm học:

Lý do:

Rất mong được Quý Sở, Quý Ban Giám hiệu xem xét và giúp đỡ. Tôi xin trân trọng cảm ơn!

                     Tân Phú, ngày………tháng…….năm.……….

                                                                 PHHS

           ………………….……………………………

Ý kiến của trường chuyển đến:

Đồng ý tiếp nhận em:…………………………………………….

theo đơn xin, nếu hồ sơ hợp lệ và thủ tục đầy đủ.

         Tân Phú, ngày…….tháng……năm ……..

                             Hiệu trưởng

                                 Nguyễn Trí Dũng